Ab ea in spem regiæ domus educatus, reliktæ tandem Aulâ, atque spe omni Principatus abjectâ, ad fratres suos invisidos, injuriisque ab illis depellendas fecerunt; quare de vita periclitatus, presentissimum declinatus periculum, in Arabiam secessit. Ibi in domo Jethronis manens, filium ipsius sibi despondit. Cum autem pascendis ovibus socii sui occuparentur [*b*], à Deo per visionem sollicitatus, ad revelandum à populo suo Ægyptiacæ tyrantis jugum, divini nominis cognitione, atque patrandorum miraculorum virtute auctus, misit eff. Secedens igitur Moyses, Sephoram uxorem suam, duoque filios secum adducet; quos tamen deinde, Angelii in necem Eliezer irruentes visione territus, ad sacerdotum remisit. Occurrerat ventienti Aaron; & cum ambo fratres ad montem Sinai venissent, legatio ne pro se fungi iterum à Deo iussi sunt. In Ægyptum igitur sece contulerunt [*c*], *c. Cap. 3. 6.*

F 2 ibi.